CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

Kính gởi:

-  Sở Giáo dục & Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh;

-  Sở Giáo dục & Đào tạo  ...........................................................  ;

-  Hiệu trƣởng trƣờng THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh;

-  Hiệu trƣởng trƣờng THPT .....................................................  .

Tôi tên: ......................................... , Năm sinh  .........  Nghề nghiệp: ....................... .

Hộ khẩu thường trú: ................................................................................................

 .................................................................................................................................

Là cha/ mẹ của em:  ............................................  ...................................................

Sinh ngày ............. tháng .........năm ........... - Tại  ......................  ..............................

Hiện đang là học sinh lớp .......(Ban  ...................... ) trường THPT ........................

Năm học  ..............  ..................

Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi được chuyển về học lớp  ..............  năm học

 ....................  tại trường THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh.

Lý do: ......................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Kính mong Ban giám hiệu nhà trường và Sở Giáo dục xem xét.

Trân trọng./.

Đồng ý tiếp nhận học sinh vào học

lớp ..........  - Năm học 2020 – 2021 với

điều kiện hồ sơ hợp lệ và được sự đồng

ý của 2 Sở Giáo dục - Đào tạo.

TP.HCM, ngày       tháng       năm

HIỆU TRƢỞNG

Ngày ....  tháng ....... năm .....

                  Ngƣời làm đơn